PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 021/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PIUM-TO, CNPJ: 02.932.627/0001-06
CONTRATADA: FALCÃO AZUL COMUNICAÇÃO - CNPJ Nº 03.268.466/0001-60
VALOR: R$ 11.180,00 (onze mil, cento e oitenta reais)
VIGÊNCIA: 28/01/2025 a 28/02/2025.

ÓRGÃO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FICHA ELEMENTO DE DESPESA FONTE
CÂMARA MUNICIPAL 01.0101.01.031.0001.2001 11 3.3.90.39 1.500.0000.000000

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso II do art. 75 da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, DESTINA-DOS A CÂMARA
MUNICIPAL DE PIUM/TO.
Pium-TO, 28 de janeiro de 2025.

DIEGO MATOS BORGES CARNEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.pium.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2c6584-290120251527562594

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pium-TO

Publicado via Diário Oficial 548/2025, em 29/01/2025 16:51

contrato-n-021-2025-2594.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org